1

令和７年度第１回三芳町上下水道審議会 会議録

会議日時  令和７年４月１８日（金）
 開会 午後１時３０分

 閉会 午後３時００分

会議場所  三芳町役場５階 ５０１会議室

出席者数  委員定数 １１名 出席者 １０名

出

席

者

委 員

会 長 髙 橋  修 委 員 武 井 伸 夫

副会長 髙 橋 和 外 委 員 吉 田 徹

委 員 恩 田  信 委 員 井 上 忠 相

委 員 千 葉  廣 委 員 平野健太郎

委 員 増山美久美

委 員 片 岡 悦 男

事務局

森谷上下水道課長、新倉副課長、橋本水道業務担当主幹

藤根下水道業務担当主幹、千明水道施設担当主幹、

関口主事、内田主事補

議題 ・ 結果

議題

1) 三芳町水道事業における持続可能な事業運営を継続するための施策について

2) 三芳町下水道事業における持続可能な事業運営を継続するための施策について

意見・付託の別

1） 水道事業を将来にわたって持続可能で安定的に経営するため、水道料金の適正化につ

いて検討する必要がある

2） 下水道事業を将来にわたって持続可能で安定的に経営するため、下水道使用料の適正

化について検討する必要がある

傍聴者の人数  ０名

議 長  髙橋 修 記録  橋本・関口